Lugdunum, St quod pradida civitas, cafira, terra, pofiéffiones ad didam
Lugduncnfcm ccdefiam pertinentia, merum Sc muttuni imperium, juris-

diftio
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diâio in iisdem, firnt juris & proprictatis prxfatæ ecclefiæ Lugdunenfis&per-
tinet ad candem. Quod Rcx ipfe, & quilibct Rcges Frandæ nec habenc, ncc
habere debent in ipfîs vel eorum aliquo jus aliquod vel refcriptum. Et quod
didx dvitaris univerlicas, communias , ftve ejus fingulares, fivc fpeciales per-
fonæiplius, nec merum nec mixcum imperium, nec jurisdidioncm habenc in

civitate, fuburbiis, hortis vel ædificiis contingentibus , auc in caftris, poflef-

fionibus prædidis, nec etiam in ecdeiîis feu villis, vel locis S. lrenei ,
vel S.

Jufti præfatis. Et quod per conceflionem , vel conmùjjioncm qualitcrcumque
ipfis, vel eorum alicui prxfato Régi Francix fachin, fub quavis forma velcon-
cepdone verborum, aut etiam faciendam, mcro auc mixto imperio ac jurisdi-

Æione in prædidis civitate luburbiis, ædificiis contingcntibus, territorio feu

diftridu 1

, caftris
, villis, pofleflionibus, terris feu bonis aut ipforum aliquo,

nullatenus uti poflünt.

13. Ipfasque univerfitatem , communitatem , cives, fingulares & fpecia-

les perfonas Lugduncnfes, commiftione vel concellione hujusmodi, vel qua-

vis alia non polie, feu ip(k vel ipfôruin aliqua vel ipforum aliquidexcrcere. Qui-
bus etiam omne jus, omnemque poreftatem condendi ordinationcs & ftatuta

municipalia, nos penitus interdicimus, maxime cum fpeciales perfonæ civita-

tis ejusdem line excommunicationis l'entent ia innodatx, 6c civitas ipfa eccle-

fiaftico fuppolita interdido. Et quod Archidiacono , 6c Capitulo Lugdunenlî,

clericis & vafiàllis feu hominibus ipforum de damnis 6c itijuriis iis illacis fatis-

fadio plena liât: nec impediincncum prxftetur, quo minus authoritatc cccle-

Jfiæ Lugdunenfis , merum 6c mixcum imperium & jurisdidio in didis civitate.,

luburbiis, villis, caftris, terris, pofl'ellionibus, bonis& locis valeat exercere.

14. Item expreflê denuntiandum eft Régi perCardinalem eundem, quod

fi Rex prædida non correxeric , & emendaverit talicer infra certuin tempus,

quod & Nos & Apoftolica l'edes merito contentemur, quod a nobili viro Ja-

cobo, AndcgavixComité fratreejus, & ab ejusdem Regis nuntiis datum eft

lîobis inteliigi : Ex tune Nos & fedes eadem, fuper præmiftis providebimus,

ftatuendo, ordinando, declarando 6c procedendo fpiricualiter 6c temporalité^

prout 6c quando videbimus expedire.